אוסיף ואומר שאין בהחלטתי משום תקדים אשר מחייב את המשיבה בעתיד ביחס למקרים דומים וכל
מקרה ומקרה לגופו.

במצטבר מכל האמור לעיל, הבקשה לשינוי ההחלטה, נדחית.

החלטתי מיום 22.11.18 תישאר על כנה.

העתק החלטה זו יישלח לצדדים.

ניתנה היום, י"ט טבת תשע"ט, 27 דצמבר 2018, בהעדר הצדדים.

הוקלד על ידי .......